La presente deliberazione viene affissa il

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. i} z& del ii / SET] 2@@2

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata da “US San Giovanni” -
Patrocinio e contributo

RS N, o~ ~
L'anno duemilasette il giomno 42 5’%& del mese di S [ T(: M yg ﬁ €
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio = FORGIONE - Assessore

S5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo- PETRIELLA - Assessore

$) Dr.  Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore ‘

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANN§LLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - A M/\«s
A )

p———

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta

?REMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n.141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

V?STA la richiesta prot. 13736 del 31.5.07 inoltrata dal Presidente della “US San Giovanni” di San
Giorgio del Sannio, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del 4° Torneo di calcio
“Scuola e sport per un fine comune”, che si terra a San Giorgio del Sannio nei giorni 22-24.6.07;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO

» che alla suddetta manifestazione parteciperanno compagini giovanili esordienti di prestigiosi club
professionisti di livello nazionale;

= che si propone di valorizzare lo sport e di spingere i giovani atleti sanniti ad un confronto con
realta giovanili di varie citta d’Italia;

= che la manifestazione si propone inoltre di promuovere e pubblicizzare il territorio sannita sul
piano culturale e turistico;

RITENUTO che la manifestazione :préséﬁta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
Sannio”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 1.500,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’ “US San Giovanni” di San Giorgio del Sannio il patrocinio e
contributo economico di 1.500,00 euro per 1’organizzazione del 4° Torneo di calcio “Scuola e sport per
un fine comune’;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica delly proposta.

igente del Settore
ai CITTADINI

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore

FINANZE E CONTR. EC /NOMICO
y (dr. Sergio Mt }(‘3)

§944 - /{fz?/aj LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

- { "% @

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 13736 del 31.5.07 inoltrata dal Presidente della “US San
Giovanni” di San Giorgio del Sannio, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del 4°
Torneo di calcio “Scuola e sport per un fine comune”, che si terra a San Giorgio del Sannio nei

giorni 22-24.6.07,

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 1500,00 edro -al “US San Giovanni” di San
Giorgio del Sannio per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2007;

,‘4) Mandare la presente dehbera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
f consequenziali. -




\

Verbale letto, confe 0 € sottoscritto

IL SEGRET ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudig/JANNELLA) Mw&

N. (& ; j_>_ ‘Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO ’ P
% 1 E}s 1. LUME.

IL\MESSO

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO o oL
f i %’%?:aﬂ,ﬁ;‘giﬁil’%‘mﬁiu}%f ﬁ:ﬁ%

@/;& ‘%?at;e Dott. Gianclaudio FANEES

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo 2 GET. 2007

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ statarevocata con atto n. del

{ ! \fﬁ%’ iﬁf

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENERALE

ILSEGRETARIO GEMRRZALE
Daott. Glanelandic JANMMELLA

Copia per 4
SETTORE _{ &AM\ 2L @\ CCH O /? t
SETTORE & \3% WM ¥
SETTORE

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

=, A



?
{
i

|

AR |- piw B

M NE ‘?Ro\u Mo A le

U.S.SAN GIOVANNI |  §f# |
VIA CESINE — 82018 e
SAN GIORGIO DEL SANNIO ({BNLB 0 MAB, 700
TEL.339.8351444 |

UFE( e Sppt

et s e,

Manifestazione culturale, sportiva e scolastica che si svolgera nei giorni
22-23-24 giugno 2007 ‘

Squadre partecipanti: U.S.San Giovanni, S.S.C.Napoli, Calcio Catania, S.S.Lazio,
F.C.Messina, S.S.C.Mariano Keller, Frosinone Calcio e Cavese Calcio.

La informiamo che L’Unione Sportiva San Giovanni ha organizzato un torneo di
calcio, da svolgersi a giugno nei giorni 22-23-24, riservato alla categoria
Esordienti. Tale torneo vedra la partecipazione di compagini giovanili di
prestigiosi club professionistici, dando cosi la possibilita ai nostri r
confrontarsi con realta diverse dalla loro. L'Unione Sportiva San Giovanni ha come
obiettivo primario nelle attivita, la valorizzazione dei giovani calciatori, finalizzata
non solo alla pratica gioco calcio ma, soprattutto, alla formazion¢ della personalita
nel suo complesso. La Scuola Calcio che quest’anno conta oltre ragazzi si
distingue, ed & apprezzata per la qualita didattica offerta ai suoi iscritti, tanto da
meritare da tre anni la qualifica di “ Specializzata “ ( I'unica tra cinquantasei
societa nellambito provinciale ) .Pertanto, questo torneo, non fa altro che elevare la
valenza formativa dei propri ragazzi. Inoltre, questo momento & sicuramente una
occasione per far conoscere ad un ampio numero di persone, il nostro territorio.
Proprio per questo, la nostra societa si sta sottoponendo ad un notevole sforzo
organizzativo, oltre che finanziario, atteso che ci faremo canco delle spese di
ospitalita dei partecipanti.

Sarebbe estremamente gradito, quindi, il patrocinio da parte di Codesta Spettabile

wAmmlnlstrazwne che ci consentirebbe di far ben figurare la nostra comunita.

fidando in una considerazione della presente istanza, € gradita

! océasu)né*p ‘éa"iumfa«eofdlalmente.

ks gy TIVO ?A,AUAUO

I
<X )y

U.s. SAQ G @‘Qﬁi?’é?&é?

/O,Q,L/ﬁ_..w

/

Il coordinatore della manifestazione

Mario Di Dio
TEL.339.8351444 4 :ggvmg:a;; eBr:,:eVento

hTO\/iA ‘\LK’C’ Q wﬁ“umm‘% RegistroProtocollo Entrata

Nr.Prot 0013736 Data31/05/2007
o Q
oA 9getto 4°TORNEQ SCUOLAE SPOR1

/ } ~O‘F
Q\K‘j 5’“7\‘* /L\ S oew® | PERUNFINE comune BT

Dest Qassisiai v




U.S.San Giovanni

Via Cesine 82018

San Giorgio Del Sannio (BN)
Tel 3398351444

Oggetto: preventivo spese

- Vitto e alloggio per numero 2giorni pensione completa per le
7societa ospitate, in hotel; per una spesa complessiva di
13.920 euro.

- Spese di trasporto, andata e ritorno con pullman Gran
Turismo per le 7 societa ospitate; per una spesa complessiva
di 9.100 euro.

- Tipografia e grafica per catalogo in quadricromia (numero
copie 5.000, formato chiuso A4 pagine 24, comprese le 4 di
copertina)-Manifesti e Locandine: 4.900 euro.

- Spese varie: trofei, gadget, etc, 1.900 euro.

- TOT. 29.820 euro.

Il coordinatore della Manifestazione
Mario Dy Dio



